



## احتمال گسترش درگیری به جبهه‌های دیگر

جنگ افروزی؛ آلت‌رناتیو نتانیاهو  
برای فرار از مشکلات داخلی

تداوم جنگ خونینی که تل‌آویو در واکنش به عملیات «طوفان الاقصی» به راه انداخته می‌تواند آخرین حلقه از یک جدال تاریخی باشد که نتیجه‌ای جز عمیق یافتن ایجاد تحولات جاری و شکست محتمل اسرائیل نخواهد داشت. این گزاره مشترک، موضعگیری همه مقام‌های جمهوری اسلامی است که از رئیس‌جمهور گرفته تا مسئولان عالی رتبه دیپلماتیک نسبت به آن هشدار داده‌اند.

### تیتراهای امروز

با سفر امروز معاون اول رئیس‌جمهور و هیأت همراه به مینسک رقم می‌خورد

### احیای همکاری‌های اقتصادی ایران و بلاروس

گزارش «ایران» از اعتراف غول‌های خودروساز

### مشترک‌ان محترمان خودرو باز شد

با تدابیر دولت و بازارساز ارز فشار دلار افتاد

تنها چند روز پس از شوک سیاسی که به واسطه درگیری نظامی حماس با رژیم صهیونیستی به بازار ارز وارد شد، به دلیل تغییر نکردن مؤلفه‌های بنیادین این بازار و عملکرد موفق بانک مرکزی، حساب موقتی شکل گرفته در قیمت ارز و طلا تخلیه شد و اکنون نرخ ارز در بازار غیررسمی در یک قدمی پیش از التهابات منطقه‌ای رسیده است.

لزوم توجه به ترومای روحی بیماران حادثه دیده

### زخم روح و روان را به حال خود رها نکنید

### چتر حمایت دولت از برنجکاران

یکی از اقدامات مهم دولت برای حمایت از برنجکاران خرید تضمینی برنج بود که به این واسطه مبلغی برای هر کیلوگرم برنج توسط وزارت جهاد کشاورزی تعیین و از کشاورز خریداری شد

با زبان درد سخن می‌گوید

### صدای قلب دومت را بشنو

### حوادث

### دستگیری ۷ مظنون در قتل مهرجویی و همسرش

### بخشش قاتل مادر به خاطر رضای خدا

### قتل به خاطر یک سویشرت

جنایت صهیونیست‌ها در غزه با حمایت آمریکا به یک فاجعه بزرگ انسانی تبدیل شده است

# مرگ حقوق بشر



عکس: الجزیره

همزمان با تشدید حملات مقاومت لبنان در شمال اراضی اشغالی ۶۰ هزار شهرک‌نشین از منطقه تخلیه شدند

# کابوس بی پایان از غرش موشک‌های مقاومت

چرا واشنگتن باید مانع از عملیات نظامی اسرائیل در غزه شود + آخرین پرده از رسوایی غرب

<h3>گزارش تحلیلی</h3> <p>وزرای خارجه کشورهای سازمان کنفرانس اسلامی یا ابتکار ایران برای فلسطین در حده عربستان گرد هم می‌آیند</p> <h3>پیوند دیپلماسی و میدان</h3> <p>حضور وزیر امور خارجه ایران و فعال شدن دیپلماسی منطقه‌ای جمهوری اسلامی برای افسای جنایات اسرائیل علاوه بر مقامات لبنانی، مردم این کشور بویژه شیعیان و مسیحیان را نیز درگیر کرد و اجتماع عظیمی در مجمع امام حسن مجتبی علیه‌السلام در منطقه ضاحیه بیروت در حمایت از فلسطینی‌ها برگزار شد که در آن شیخ نعیم قاسم، معاون دبیرکل حزب‌الله سخنرانی و اعلام کرد، مردم لبنان هرگز در برابر جنایات اسرائیل ساکت نخواهند نشست و از تاوهای آمریکایی نیز هراسی ندارند.</p>	<h3>گفت‌وگو</h3> <p>عبدالمجید شدید، عضو شورای انقلابی جنبش فتح انتفاضه و مسئول این جنبش در کرانه باختری در گفت‌وگو با «ایران» عنوان کرد</p> <h3>عملیات مشترک گروه‌های مقاومت</h3> <p>مقاومت در نوار غزه در میدان جنگ شجاعانه در حال نبرد است. کوران‌های العاصفه شاخه نظامی جنبش انتفاضه فتح در بیانیه‌های میدانی خود نیز تأیید می‌کنند که از سوی نیروهای مقاومت شگفتی‌های زیادی در انتظار اشغالگران صهیونیستی است و تهدیدات دشمن صهیونیستی با تهاجم زمینی ما را مرعوب نمی‌کند. بی‌صبرانه منتظر این هستتیم تا آنها حمله زمینی کنند و ما غزه را برای دشمن صهیونیستی تبدیل به قبرستان خواهیم کرد.</p>	<h3>گفت‌وگو</h3> <p>گفت‌وگوی «ایران» با خالد قدومی نماینده «حماس» در ایران</p> <h3>جنگ زمینی حماقت تل‌آویو خواهد بود</h3> <p>از آغاز طوفان الاقصی بسیاری از مردم تمایل خود را برای حضور در آن اعلام کرده‌اند. هزاران نفر به ما زنگ زده و برای اعزام به غزه درخواست کرده‌اند. میلیون‌ها نفر هم اسامی خود را در وب‌سایت برای مبارزه و همبازی با مردم غزه و فلسطین ثبت کرده‌اند. ما در محور مقاومت شاهد بودیم که دوستان عزیز در حزب‌الله در پاسخ به تعدی و حملات رژیم به جنوب لبنان به مناطق شمالی رژیم، حملات مشخصی انجام دادند و سربازان رژیم را به هلاکت رساندند.</p>	<h3>یادداشت</h3> <h3>پاتک سنگین در جنگ دیپلماتیک</h3> <p>حسام‌الدین برومند نسر دبیر</p> <p>شوگ غافلگیری حماس و نیروهای مقاومت در عملیات طوفان الاقصی به صهیونیست‌ها علاوه بر آنکه یک شکست بزرگ اطلاعاتی را برای رژیم غاصب به بار آورد، نشان داد که اساساً اسرائیل عمق استراتژیک ندارد و هر چه زمان گذشت معلوم شد که بحران اصلی تل‌آویو، قدرت تصمیم‌گیری و برنامه است. تمام واکنش صهیونیست‌ها به ضرب شست تاریخی مقاومت فلسطینی، این بوده که غزه را بمباران کنند. حتی علی‌رغم همه بلوف‌ها و تهدیدها چندین بار مساله ورود زمینی به غزه از سوی رژیم صهیونیستی به تعویق افتاده است.</p> <p>بی‌برنامگی و فقدان راهبرد اسرائیل به قدری عیان و نمایان شد که بلینکن، وزیر خارجه آمریکا مجبور به دوره گردی در منطقه شد و پس از پنج روز رایزنی‌های فشرده با مقامات کشورهای عربی، دوباره به تل‌آویو بازگشت. سوال این است که بلینکن چه اهدافی را در این سفر دنبال می‌کند. به نظر می‌رسد وزیر خارجه آمریکا، چهار هدف و سناریوی اصلی را پیگیری می‌کرده است: یکم، او بیش از هر چیزی تلاش کرد تا موضوع عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی که در پی عملیات طوفان الاقصی دچار سکنه شده بود از دستور کار اعصاب خارج نشود اما واقعیت این است که به توهم عادی‌سازی، تیر خلاص خورده است. دوم، بلینکن همچنین در سفر منطقه‌ای خود کوشید رضایت کشورهای عربی را در مساله کوچ اجباری مردم مظلوم غزه از زادگاهشان بگیرد اما در این موضوع هم ناکام مانده است چون همه کشورهای عربی می‌دانند که معادلات تغییر کرده است و معلوم نیست اگر مساله کوچ اجباری از سوی صهیونیست‌ها کلید بخورد، آن وقت مقاومت و حامیان آن چه اقدام غافلگیرکننده دیگری را رو کنند. در واقع، صحنه روشن است و کشورهای عربی نمی‌خواهند قربانی جنون و حماقت احتمالی نتانیاهو بشوند.</p> <p>سوم، شوهاد نشان می‌دهد وزیر خارجه آمریکا در این سفر یک عملیات روانی را بر ذهن حاکمان کشورهای عربی دنبال می‌کند و آن این بوده که با تصویرسازی از قدرت رژیم صهیونیستی، در محاسبات کشورهای عربی مؤثر باشد.</p> <p>چهارم، بلینکن و آمریکا یک نگرانی بزرگ دارند که نتوانسته‌اند آن را پنهان کنند و آن مساله گسترش دامنه جنگ است که امکان دارد علاوه بر حماس دیگر نیروهای مقاومت به جنگ ورود کنند. بلینکن تلاش کرده تا جلوی این موضوع را از طریق رایزنی با برخی کشورهای عربی بگیرد اما اساساً نکته اصلی این است که مقاومت به تکلیف خودش در برنگاه‌ها عمل می‌کند و از کسی یا کشوری دستور نمی‌گیرد.</p> <p>اما این تحركات دیپلماتیک بلینکن، جنگ محاسباتی را به نفع صهیونیست‌ها رقم زد، چرا؟ چون در سوی مقابل، تحركات دیپلماتیک ایران برای توقف جنگ و برمال کردن نقشه آمریکایی - صهیونیستی، سناریوهای عربی را سوزاند. در واقع، رایزنی‌های موفق وزیر امور خارجه کشورمان در سفر به عراق، لبنان، سوریه و قطر باعث شد تا اولاً سناریوی کوچاندن مردم غزه از سوی صهیونیست‌ها به بن‌بست بخورد. ثانیاً این پیام به همه طرف‌های جنگ داده شد که ایران نمی‌تواند در وضع فعلی منطقه تماشاچی باشد. ثالثاً ورود زمینی به غزه از سوی صهیونیست‌ها و ادامه جنایت آنها، دامنه جنگ را گسترش می‌دهد و جبهه‌های دیگری باز می‌شود که قطعا دست مقاومت خالی نخواهد بود. رابعاً عادی‌سازی را باید به پایگانی تاریخ سپرد زیرا آمریکا هم نمی‌تواند این پروژه را احیا کند.</p> <p>و بالاخره باید گفت رایزنی‌های دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران علاوه بر اینکه بر توقف جنایت صهیونیست‌ها متمرکز بود، توانست بازی تنش آفرینی بلینکن در منطقه و اخلاص در محاسبات کشورهای عربی را خنثی کند. ضمن اینکه همچنان مشکل رژیم صهیونیستی این است که ارزیابی دقیقی از یل و برنامه بعدی مقاومت در صورت تشدید کردن وحشیگری‌های خود ندارد.</p>
---	--	---	---

نوبت دوم

## خلاصه آگهی

### عرضه دارایی مازاد دولت

شرح در صفحه ۷

www.ion.ir

# ایران

online

www.ion.ir

با ایران آنلاین، آنلاین باشید

irannewspaper.ir

بخوان ایران بخوان